
 

    

ISTITUTO COMPRENSIVO DI 
SAN GIOVANNI BIANCO 

Via Castelli n.19 – 24015 San Giovanni Bianco (BG) – Tel.0345/41433 
Tel./Fax 0345/43620 

Codice Fiscale 94015600169 – Codice BGIC86900V 

Sito: www.icsangiovannibianco.edu.it       e-mail: bgic86900v@istruzione.it 

 

 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il testo unico delle leggi in materia di istruzione, approvato con D.Lgs 16 aprile 1994, 

n. 297, e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTO  l’art.1, commi 109 e 114 della legge 13 luglio 2015 n. 107; 

VISTO  l’art.1, c.796 della legge 30 dicembre 2018 n. 145; 

VISTO l’O.M. 16 maggio 2024, n. 88 “Procedure di aggiornamento delle graduatorie 

provinciali e di istituto di cui all’art.4, commi 6-bis e 6-ter, della legge 3 maggio 1999 

n. 124 e di conferimento delle relative supplenze per il personale docente ed 

educativo; 

VISTA la Circolare ministeriale del 25 luglio 2024, n. 115135 contenente istruzioni ed 

indicazioni operative in materia di supplenze al personale docente, educativo ed 

ATA per l’a.s. 2024/2025; 

 

DETERMINA 

 

di procedere al conferimento di una supplenza fino al termine dell’attività didattica 

 

INDIVIDUA 

   

COGNOME E NOME SURANITI SALVATORE 

POSIZIONE 42 

PUNTI 19 

 

 

Quale destinatario di contratto a tempo determinato per l’a.s. 2024/2025, per ore 

settimanali 18, profilo Assistente Amministrativo, dal 27/09/2024 AL 30/06/2025. 

 

 
 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 Francesco Cagnes 
 
 Il presente documento informatico è firmato digitalmente 

 ai sensi del testo unico D.P.R. 28 dicembre 2000,  
 n. 445 e del D.Lgs. 7 marzo 2005, n. 82 e norme collegate 
 e sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa.  

 
 

F
irm

ato digitalm
ente da F

R
A

N
C

E
S

C
O

 C
A

G
N

E
S

http://www.icsangiovannibianco.edu.it/
mailto:bgic86900v@istruzione.it

		2024-09-26T12:39:08+0200
	FRANCESCO CAGNES




